
UCHWAŁA NR 69/147/2020 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w 2021 roku w Powiecie Hajnowskim. 

Na podstawie art. 4 ust. 4 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 294 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia 
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
w 2021 roku w Powiecie Hajnowskim. 

§ 2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania, o którym mowa w § 1 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Hajnówce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCF00B2-3CE4-40C4-8F43-25FFD5B3A2E5. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 69/147/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 21 października 2020 r. 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego w 2021 roku w Powiecie Hajnowskim 

I.  Rodzaj zadania objętego konkursem: 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na 
terenie Powiatu Hajnowskiego. 

II.  Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

Na realizację zadania planuje się przeznaczyć kwotę 64 020,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt cztery 
tysiące dwadzieścia złotych 00/100) na rzecz wyłonionej organizacji pozarządowej, w tym: 

·60 060,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt złotych) na powierzenie prowadzenia 
punktu, 

·3 960,00 zł. (słownie: trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych) na prowadzenie edukacji 
prawnej.  

III.  Podmioty uprawnione do złożenia oferty: 

1. Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są organizacje pozarządowe, o których mowa 
w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie, 
o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1b lub w art. 4 ust.1 pkt 22a, które spełniają odpowiednio warunki opisane 
w pkt 2 – 3 . Warunki wskazane w pkt 2 – 3 muszą zostać spełnione łącznie. 

2. O powierzenie prowadzenia punktu, w którym będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna, może 
ubiegać się organizacja pozarządowa prowadząca działalność pożytku publicznego, w zakresie udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, która została wpisana na 
listę organizacji pozarządowych, uprawnionych do prowadzenia punktów na terenie województwa, o której 
mowa w art. 11d ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 294 ze zm.) i spełnia warunki 
w zakresie prowadzenia nieodpłatnej mediacji wynikające z art. 11 d ust. 4 ustawy. 

3. O powierzenie prowadzenia punktu, w którym będzie świadczone nieodpłatne poradnictwo 
obywatelskie, może ubiegać się organizacja pozarządowa prowadząca działalność pożytku publicznego, 
w zakresie udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, która została wpisana na listę organizacji 
pozarządowych, uprawnionych do prowadzenia punktów na terenie województwa, o której mowa w art. 11d 
ust. 1 ustawy. 

4. O powierzenie realizacji zadania nie może ubiegać się organizacja pozarządowa, która 
w okresie dwóch lat poprzedzających przystąpienie do otwartego konkursu ofert, nie rozliczyła się z dotacji 
przyznanej na wykonanie zadania publicznego lub wykorzystała dotację niezgodnie z celem jej przyznania, jak 
również ta organizacja pozarządowa, z którą starosta rozwiązał umowę. Termin dwóch lat biegnie od dnia 
rozliczenia się z dotacji i zwrotu nienależnych środków wraz z odsetkami albo rozwiązania umowy. 

5. W przypadku zaprzestania spełniania przez oferenta warunku, o którym mowa w art. 11 d ust. 2 pkt 2 lub 
ust. 3 pkt 2, lub ust. 4 pkt 2 ustawy, starosta nie zawiera umowy z oferentem albo rozwiązuje ją ze skutkiem 
natychmiastowym. 

6. W przypadku zaprzestania spełniania przez oferenta warunku, o którym mowa w art. 11 d ust. 2 pkt 3 lub 
ust. 3 pkt 3, lub ust. 4 pkt 3 ustawy, starosta nie zawiera umowy z oferentem albo rozwiązuje ją za 
dwutygodniowym wypowiedzeniem. 

7. Nie dopuszcza się składania przez organizacje pozarządowe ofert wspólnych. 

IV.   Zasady przyznawania dotacji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCF00B2-3CE4-40C4-8F43-25FFD5B3A2E5. podpisany Strona 1



1. Zasady przyznawania dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego określają przepisy: 

1) ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim 
oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 294 ze zm.), 

2) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.). 

4) rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie wysokości kwoty bazowej 
w 2021 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1501). 

2. Dotacja przyznana organizacji pozarządowej zostanie przekazana po zawarciu umowy 
o realizację zadania publicznego na warunkach w niej określonych, w 12 miesięcznych transzach 

3. Kwota dotacji przyznana organizacji pozarządowej nie może być większa niż przekazane środki dotacji 
od Wojewody Podlaskiego. 

V.   Termin i warunki realizacji zadania: 

1. Zadanie ma być realizowane w terminie od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r. Udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego odbywa się w punkcie 
w przeciętnym wymiarze 5 dni w tygodniu podczas dyżuru trwającego co najmniej 4 godziny dziennie, 
z wyłączeniem dni, o których mowa w art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 90 ). 

2. Miejsce realizacji zadania: Hajnówka, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 7 (I Liceum Ogólnokształcące 
w Hajnówce) poniedziałek - piątek w godz. 1200 – 1600. 

3. W przypadku, gdy liczba osób uprawnionych, którym ma zostać udzielona nieodpłatna pomoc prawna 
lub świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie, uniemożliwia sprawne umawianie terminów wizyt 
w punkcie na obszarze powiatu hajnowskiego, czas trwania dyżuru może ulec wydłużeniu do co najmniej 
5 godzin dziennie. Wydłużenie czasu trwania dyżuru następuje na pisemne żądanie starosty. Możliwość 
wydłużenia czasu trwania dyżuru może nastąpić w trakcie całego roku. Wydłużenie czasu trwania dyżuru 
nie powoduje zwiększenia środków przeznaczonych na realizację zadania w 2021 roku. 

4. Osobom ze znaczną niepełnosprawnością ruchową, które nie mogą stawić się w punkcie osobiście, oraz 
osobom doświadczającym trudności w komunikowaniu się, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 
2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się (Dz. U. z 2017 r. poz. 1824), może być 
udzielana nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie, także poza 
punktem albo za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość. Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w sytuacji, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim, nie powoduje zwiększenia środków przeznczonych na realizację zadania w danym roku. 

5. Sposób oraz warunki realizacji zadania określi umowa sporządzona z Powiatem Hajnowskim 
zawierająca w szczególności zapisy, o których mowa w art. 6 ust. 2 pkt 1, 1a i 3 – 6b ustawy. 

6. W ramach umowy, organizacji pozarządowej zostanie powierzone jednocześnie zadanie z zakresu 
edukacji prawnej, realizowane w związku z problemami zgłaszanymi w trakcie udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w wymiarze co najmniej jednego zadania 
na rok na każdy punkt. W umowie starosta może określić preferowane formy realizacji zadań z zakresu 
edukacji prawnej. 

7. W przypadku nieodpłatnej mediacji zakłada się, że będzie ona prowadzona w zależności od bieżącego 
zapotrzebowania czyli zgłoszonych przez osoby uprawnione potrzeb. Jedne spotkanie z mediatorem 
poświęcone nieodpłatnej mediacji w zakresie, o którym mowa art. 4a ust. 1 pkt 4 ustawy o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (tj. w zakresie 
przeprowadzenia mediacji), podczas dyżuru nie może przekroczyć połowy czasu trwania dyżuru. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCF00B2-3CE4-40C4-8F43-25FFD5B3A2E5. podpisany Strona 2



8. Oferent winien wskazać osoby mające prowadzić nieodpłatną mediację oraz załączyć do oferty stosowne 
umowy. Osoby wskazane przez Oferenta muszą być wpisane na listę stałych mediatorów prowadzoną przez 
prezesa sądu okręgowego, o której mowa w ustawie z dnia 27 lipca 2001 r. - Prawo o ustroju sądów 
powszechnych (Dz.U. z 2020 r. poz. 365 z późn. zm.) lub wpisane na listę mediatorów prowadzoną przez 
organizację pozarządową w zakresie swoich zadań statutowych lub uczelnię, o której mowa w ustawie z dnia 
17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego, o której informacje przekazano prezesowi sądu 
okręgowego. 

9. Oferent, w ramach oferty może przedstawić porozumienia o wolontariacie zawarte z osobami, które będą 
wykonywały świadczenia w ramach prowadzonego punktu, w tym służyły asystą osobom uprawnionym 
mającym trudności w samodzielnej realizacji porady, w szczególności z powodu niepełnosprawności, 
podeszłego wieku albo innych okoliczności życiowych. 

10. Oferent zobowiązany jest do wskazania w ofercie wykazu osób, które będą wskazane 
do udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
w punktach zlokalizowanych na terenie powiatu, a także do wskazania wykazu mediatorów. 

11. Oferent zobowiązany jest do wskazania w ofercie wykazu osób z którymi zawarł porozumienia 
o wolontariacie w przypadku gdy deklaruje w ramach oferty dodatkowe świadczenia wolontariuszy, o których 
mowa w art.11 ust.6 b ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej. 

12. Oferent dołącza do oferty zaświadczenie, o którym mowa w art. 11 ust. 3a pkt 2 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 294) albo zaświadczenie potwierdzające ukończenie szkolenia z oceną 
pozytywną, o którym mowa w art. 11a ust. 1 oraz/lub zaświadczenie potwierdzające ukończenie szkolenia 
doszkalającego o którym mowa w art. 11a ust. 2 ustawy dotyczące osób wskazanych do świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

13. W przypadku obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii albo wprowadzenia 
stanu nadzwyczajnego udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego może odbywać się za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość oraz poza 
lokalem punktu. Do świadczenia pomocy stosuje się odpowiednio przepisy mające zastosowanie do osób, 
o których mowa w art. 8 ust. 8 ustawy. 

VI.   Termin i zasady składania ofert: 

1. Ofertę realizacji zadania należy sporządzić według wzoru, stanowiącego zał. nr 1  
do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia  
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. 2018 poz. 2057). Druk do pobrania na 
stronie internetowej powiatu: www.powiat.hajnowka.pl. 

2. Do oferty należy załączyć następujące dokumenty (w przypadku kopii każda ze stron powinna być 
potwierdzona za zgodność z oryginałem przez upoważnione osoby reprezentujące dany podmiot): 

1) aktualny statut podmiotu, 

2) aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru/ewidencji potwierdzający status 
prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących, zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

3) potwierdzenie wpisu na listę wojewody o której mowa w art. 11d ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 294 ze zm.), 

4) dokument opisujący standardy obsługi i wewnętrzny system kontroli jakości, udzielanej nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub poradnictwa obywatelskiego, 

5) zawarte umowy lub promesy ich zawarcia z adwokatem, radcą prawnym, doradcą podatkowym lub osobą, 
o której mowa w art. 11 ust. 3 pkt 2 ustawy, 

6) zaświadczenia, o których mowa w art. 11 ust. 3a pkt 2 albo zaświadczenia potwierdzające ukończenie 
szkolenia z oceną pozytywną, o którym mowa w art. 11a ust. 1 oraz/lub zaświadczenie potwierdzające 
ukończenie szkolenia doszkalającego o którym mowa w art. 11a ust. 2 ww. ustawy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCF00B2-3CE4-40C4-8F43-25FFD5B3A2E5. podpisany Strona 3

http://www.powiat.hajnowka.pl/


7) zawarte umowy z mediatorami. 

3. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem: ,,Konkurs ofert – powierzenie prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2021 roku 
w Powiecie Hajnowskim” w terminie do dnia 20 listopada 2020 roku do godz. 1530 w sekretariacie Starostwa 
Powiatowego w Hajnówce, pok. Nr 19, tel. 85 682 27 18 lub przesłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe 
w Hajnówce, ul. A. Zina 1, 17-200 Hajnówka. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu oferty do Urzędu. 
Nie będą oceniane oferty przesłane drogą elektroniczną lub faksem. 

VII.  Kryteria i tryb stosowany przy dokonywaniu wyboru oferty: 

1. Złożona oferta podlega ocenie formalnej i ocenie merytorycznej. 

2. Wyboru oferty dokonuje Zarząd Powiatu Hajnowskiego w formie uchwały po zapoznaniu się z opinią 
Komisji Konkursowej, która ocenia oferty zgodnie z art. 15 ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 t. j.), mając na względzie 
wybór najkorzystniejszej oferty. 

3. Skład Komisji oraz zasady jej pracy określi uchwała Zarządu Powiatu Hajnowskiego. W skład komisji 
konkursowej może wchodzić dodatkowo przedstawiciel wojewody. 

4. Do decyzji Komisji Konkursowej i uchwały Zarządu Powiatu Hajnowskiego w sprawie rozstrzygnięcia 
konkursu ofert nie stosuje się trybu odwoławczego. 

5. Oferty wraz z załącznikami nie będą zwracane Oferentom. 

6. Odrzuca się oferty i pozostawia bez rozpatrzenia: 

1) złożone na drukach innych niż wskazane w niniejszym ogłoszeniu, 

2) złożone po terminie, 

3) których termin realizacji zadania jest inny niż w ogłoszeniu, 

4) dotyczące zadania, które nie jest objęte celami statutowymi organizacji składającej ofertę, 

5) złożone przez podmiot nieuprawniony, 

6) nie dotyczące pod względem merytorycznym zadania wskazanego w ogłoszeniu, 

7) podpisane przez osoby nieupoważnione, 

8) złożone bez dokumentów, o których mowa w dziale VI ogłoszenia. 

7. Przy wyborze oferty brane będą pod uwagę następujące kryteria merytoryczne: 

1) możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta, 0- 15 punktów; 

2) kalkulacja kosztów realizacji zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego (zasadność i rzetelność 
określania kosztów), 0 - 10 punktów; 

3) proponowana jakość zadania, kwalifikacje osób przy udziale, których organizacja będzie realizowała 
zadanie, 0 – 15 punktów; 

4) planowany wkład rzeczowy, osobowy w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków 
organizacji, 0- 8 punktów; 

5) realizacja zadań publicznych zleconych organizacji pozarządowej w poprzednich latach – doświadczenie 
organizacji, 0- 6 punktów. 

VIII.   Informacja o tego samego rodzaju zadaniach publicznych zrealizowanych przez Powiat 
Hajnowski w roku ogłoszenia otwartego konkursu ofert i w roku poprzednim oraz związanych z nimi 
kosztach: 

Zarząd Powiatu Hajnowskiego w latach 2019 i 2020 realizował zadanie publiczne polegające na 
świadczeniu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zadania w 2019 roku wynosiła 64 020,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt 
cztery tysiące dwadzieścia złotych) na prowadzenie jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, w tym 
3 960,00 zł. (słownie: trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych) na edukację prawną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCF00B2-3CE4-40C4-8F43-25FFD5B3A2E5. podpisany Strona 4



2. Kwota przeznaczona na realizację zadania w 2020 roku wynosiła 64 020,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt 
cztery tysiące dwadzieścia złotych) na prowadzenie jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, w tym 
3 960,00 zł. (słownie: trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych) na edukację prawną. 

IX.   Postanowienia końcowe: 

1. Podstawą do zawarcia pisemnej umowy z oferentem jest uchwała Zarządu Powiatu Hajnowskiego 
w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji. 

2. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną ogłoszone niezwłocznie na stronie internetowej Urzędu, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Hajnówce. 

3. Informacje na temat konkursu można uzyskać w Wydziale Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego 
w Hajnówce, ul. A. Zina 1, 17 – 200 Hajnówka, tel. 85 682 48 36. 

X.   Dane osobowe- klauzula informacyjna: 

Każda organizacja przystępująca do otwartego konkursu ofert podaje swoje dane dobrowolnie. Bez 
podania wymaganych danych osobowych nie będzie możliwy udział w konkursie. 

- Administrator danych i kontakt do niego: Powiat Hajnowski reprezentowany przez Starostę 
Hajnowskiego, 17-200 Hajnówka, ul. A. Zina 1, tel. 85 682 27 18. 

- Kontakt do inspektora ochrony danych: Inspektor Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym 
w Hajnówce, ul. A. Zina 1, 17 – 200 Hajnówka, adres e-mail: iod@powiat.hajnowka.pl 

- cel przetwarzania danych: przeprowadzenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w 2021 roku w Powiecie Hajnowskim. 

- informacje o odbiorcach danych: podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa, dane nie będą 
udostępniane podmiotom trzecim. 

- okres przechowywania danych: okres wynikający z „Jednolitego rzeczowego wykazu akt organów 
powiatu i starostw powiatowych”. 

- uprawnienia: 

1) prawo żądania od administratora danych dostępu do danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania tych danych, a także prawo do przeniesienia 
danych; żądanie w tej sprawie można przesłać na adres kontaktowy administratora danych, podany 
powyżej. 

2) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych. 

- podstawa prawna przetwarzania danych: 

1) ustawa z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim 
oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 294 ze zm.), 

2) ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), w zw. z art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO. 

- inne informacje: podane dane nie będą podstawą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji; 
nie będą też profilowane.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCF00B2-3CE4-40C4-8F43-25FFD5B3A2E5. podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V

	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 13 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VII
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska VIII
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IX
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska X
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska X Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska X Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska X Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska X Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska X Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska X Tiret 6 (6)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska X Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska X Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska X Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska X Punkt 2 Tiret 1 (8)





